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		Archiwum aktualności, VI edycja, UE Katowice
 
			
		Archiwum dla dzieci
Archiwum dla rodziców



		
			We wrześniu ruszają zapisy na X edycję EUD!

			
			Uprzejmie informujemy, że zapisy na semestr zimowy Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego odbywać się będą w dniach: 5-16 września 2012 roku. Formularz rejestracji zostanie aktywowany 5 września o godz. 15.00.

Uwaga. Program i harmonogram zajęć na semestr zimowy 2012/2013     zostanie podany do wiadomości w ostatnich dniach sierpnia.  Informacji    szukać należy na stronie programu zajęć bądź w aktualnościach.
			

		

		
			Magazyn Młodego Menedżera "Ekonopedia" - Numer 4

			
			Zapraszamy do lektury Czwartego Numeru Magazynu Młodego Menedżera „Ekonopedia”. W nowej "Ekonopedii" znajdziecie wiele ciekawych artykułów: Ingot - Od małej firmy do międzynarodowej marki; Gra w koszykówkę to gra grupowa; Marketing wirusowy - czy można zarazić się reklamą?; CSR - Społeczna odpowiedzialność biznesu; Sztuka negocjacji to nie sztuczki... i wiele innych. Warto przeczytać pismo od A do Z!

Ekonopedia w wersji elektronicznej  dostępna jest pod adresem: www.ekonopedia.pl.  Zapraszamy w imieniu Redakcji :)
			

		

		
			Wydanie specjalne "Ekonopedii"

			
			Zapraszamy do lektury Specjalnego Numeru Magazynu Młodego Menedżera „Ekonopedia”, który poświęcony jest tematyce funkcjonowania naszej pamięci, a w szczególności temu, jak w praktyce stosować techniki wspomagające efektywne zapamiętywanie informacji. Ekonopedia w wersji elektronicznej dostępna jest pod adresem: www.ekonopedia.pl.  Zapraszamy w imieniu Redakcji :)
			

		

		
			Znamy już wyniki konkursu "Śledztwo"!

			
			Nasi detektywi zakończyli kilkutygodniowe śledztwo. Kto ciekaw, dlaczego pieniądze nie rosną na drzewach, powinien zapoznać się z raportem końcowym.

Za ciężką pracą nasi śledczy zostali nagrodzeni. Komisja Konkursowa przyznała nagrody główne oraz wyróżnienia:

I miejsce oraz nagrodę - bon zakupowy o wartości 500 zł otrzymuje EMILKA PRZYBYŁ
II miejsce oraz nagrodę - bon zakupowy o wartości 300 zł otrzymuje ALEKSANDRA WAJS
III miejsce oraz nagrodę - bon zakupowy o wartości 200 zł otrzymuje JULIA SANIEWSKA

Pozostali śledczy: Anna Babińska, Dagmara Suwińska, Piotr Zientarski i Adam Żmuda otrzymują wyróżnienia oraz bony zakupowe o wartości 100 zł :) GRATULUJEMY i informujemy, że nagrody przekazane zostaną pocztą.
			

		

		
			Konkurs "Śledztwo" - zobacz i oceń filmy!

			
			Przez ostatnie tygodnie nasi studenci z wielkim profesjonalizmem, dużym zaangażowaniem i dociekliwością poszukiwali rozwiązania zagadki "Dlaczego pieniądze nie rosną na drzewach?".   Śledztwo naszych Siedmiu Wspaniałych Detektywów dobiegło końca. Dochodzenie zakończone, czas więc na prezentację materiałów dowodowych. Gorąco zachęcamy wszystkich do oglądania, oceny i komentowania filmów konkursowych!

Aby przejść do Galerii filmów - KLIKNIJ!
			

		

		
			Jest już nowa "Ekonopedia"!

			
			Zapraszamy do lektury najnowszego numeru Magazynu Młodego Menedżera „Ekonopedia” – czasopisma dla tych, którzy interesują się przedsiębiorczością, biznesem i zagadnieniami ekonomicznymi. W nowej Ekonopedii możecie poczytać o bankach,  budżecie domowym, sposobach oszczędzania na wakacje, bezrobociu, reklamacji, ubezpieczeniach i odpowiedzialności cywilnej, produktach bankowych i odpowiedzialnym biznesie. Jest też fajny wywiad z maklerem i artykuł dotyczący technik szybkiego czytania. To wszystko w łatwej i przystępnej formie :) Ekonopedia w wersji elektronicznej dostępna jest pod adresem: www.ekonopedia.pl.

Wkrótce pojawią się kolejne numery pisma!
			

		

		
			Termin nadsyłania prac na Konkurs "Śledztwo" został przedłużony

			
			Drodzy Konkursowicze, wiemy, że część z Was pracuje jeszcze nad filmem. Aby umożliwić Wam dokończenie pracy, postanoowiliśmy przedłużyć termin przesyłania filmów do czwartku (28 czerwca, do godz. 20.00). 

Gdybyście mieli jakiekolwiekolwiek problemy podczas montowania filmu, konwertowania czy eksportowania pliku wideo, piszcie do nas na Forum. Postaramy się Wam pomóc.
			

		

		
			Kampania NBP "Bezpieczne pieniądze. Podaj dalej"

			
			Narodowy Bank Polski, nasz Partner Strategiczny, przygotował we współpracy z Policją kampanię informacyjną „Bezpieczne pieniądze. Podaj dalej”, której celem jest zwiększenie bezpieczeństwa obrotu pieniężnego w czasie Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA Euro 2012.

Organizatorzy kampanii chcą przypomnieć Polakom, a kibiców i turystów z zagranicy zaznajomić z wizerunkami i zabezpieczeniami polskich banknotów. Będą także informować o zasadach bezpiecznego korzystania z kart płatniczych i bankomatów – wszystko po to, aby pomóc kibicom ustrzec się przed oszustwami. Akcja będzie prowadzona przez cały czerwiec we wszystkich miastach zaangażowanych w organizację turnieju – w Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Wrocławiu oraz Krakowie, a także na przejściach granicznych, portach lotniczych i dworcach kolejowych.

Szczegółowe informacje dostępne są TUTAJ.
			

		

		
			Nowy konkurs dla studentów EUD "Śledztwo"

			
			 

Kilka dni temu poprosiliśmy Was o udział w krótkiej przedkonkursowej sondzie. Oddając głos, każdy z Was mógł wpłynąć na formułę konkursu. Mamy już wyniki głosowania. Zdecydowaliście, że nowy konkurs będzie miał formę filmowo-opisową!  

Tym, którzy oddali swój głos, dziękujemy. Wszystkich zaś zapraszamy do udziału w nowym konkursie dla studentów EUD pt. "Śledztwo". Przejdź na stronę konkursu i czytaj o jego szczegółach - KLIKNIJ.

 
			

		

		
			Znamy już Zwycięzców EUD!

			
			Z wielką przyjemnością donosimy, że znamy już Laureatów semestru letniego EUD. Najlepszym Studentem EUD w Katowicach został Paweł Misztal, w Warszawie – Szymon Trochimiuk, w Poznaniu najlepszym okazał się Mateusz Zawileński, w Białymstoku – Jakub Chomko, a w Kielcach - Antoni Kasprzyk. Serdecznie gratulujemy!

Zapraszamy do galerii zdjęć  EUD, gdzie dostępne są zdjęcia z finałowych zajęć uniwersytetu dziecięcego w Katowicach i Warszawie. Zdjęcia z pozostałych finałów EUD już wkrótce!
			

		

		
			Galeria zdjęć z V spotkania EUD w Katowicach

			
			Zapraszamy do zapoznania się z galerią zdjęć oraz galerią prac warsztatowych z V spotkania EUD w Katowicach.
			

		

		
			Nowy konkurs EUD - zobacz!

			
			Wiecie już, że rusza nowy konkurs EUD. Tym razem to jego uczestnicy zdecydują jak będzie wyglądać! Konkurs będzie dotyczył oczywiście tematyki przedsiębiorczości. Wy możecie podpowiedzieć nam w sondzie jaką formę prezentacji prac preferujecie.

Przejdź do sondy - KlIKNIJ!
			

		

		
			Weź udział w teście końcowym i wygraj iPada!

			
			Drodzy Studenci EUD, kolejny semestr zajęć  powoli dobiega końca. Przed   nami  jeszcze finałowe spotkanie EUD. Podczas  ostatnich zajęć, oprócz    wykładu, odbędzie się też końcowy test wiedzy.  Do udziału w teście    serdecznie zapraszamy, przypominając jednocześnie,  że student, który w    danym ośrodku uzyska z testu najwyższą notę, otrzyma nagrodę :) 

 Czas najwyższy na powtórkę – baza  wiedzy jest do Waszej dyspozycji. Znajdziecie w niej filmy wideo z  zajęć,    materiały edukacyjne z wykładów, galerie prac warsztatowych.
			

		

		
			Filmoteka EUD - nowe materiały!

			
			W Filmotece EUD są już dostępne filmy wideo z 4. spotkania EUD w Katowicach, Kielcach i Białymstoku. Zapraszamy!
			

		

		
			EUD w Katowicach - zajęcia z prof. E. Gatnarem

			
			Miło nam zaprezentować krótki filmik (aby obejrzeć film - kliknij) podsumowujący spotkanie studentów Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego w Katowicach z prof. Eugeniuszem Gatnarem. Spotkanie pt. "Rola banku w gospodarce" miało miejsce 16 kwietnia 2012 r.
			

		

		
			Wyniki konkursu "Koszyk z widokiem na świat"

			
			Podsumowanie Waszej pracy to z jednej strony moment arcyprzyjemny, bo widać jak na dłoni, jak dużo w tym konkursie zrobiliście i jak wysoko ustawiona była poprzeczka. Wykonaliście badanie (z niewielką pomocą lupy :). Zrobiliście dwie prezentacje – to doskonała lekcja jak je robić, by zainteresować odbiorcę, przekazywać czytelnie i zrozumiale treść, wyciągać wnioski. Obejrzeliście film i przeglądaliście materiały organizacji zajmujących się etycznym handlem. Wreszcie wymyślaliście jak obrócić wiedzę w czyn. Ale z drugiej strony jest nam tak bardzo, bardzo szkoda, że podium ma tylko trzy miejsca, podczas gdy wszyscy jesteście zwycięzcami. Tak profesjonalnych badań i pełnych zaangażowania pomysłów nierzadko nie powstydziliby się studenci „dorosłych” uniwersytetów :)

Konkurs ma jednak swoje prawa. Szanowna Komisja wybrała zwycięskie prace i przyznała wyróżnienia. Przejdź do strony konkursu i zobacz, KTO ZOSTAŁ NAGRODZONY.

 

 
			

		

		
			Złote sztabki dla studentów EUD

			
			Zapraszamy do zapoznania sie z galerią zdjęć oraz galerią prac warsztatowych z 4. spotkania EUD w Katowicach. Zajęcia przeprowadził prof. Eugeniusz Gatnar, członek Zarządu NBP. Po wysłuchaniu wykładu o roli banku w gospodarce, młodzi studenci otrzymali z rąk Profesora upominki ufundowane przez NBP, a wśród nich m.in. czekoladowe sztabki złota.

 

 
			

		

		
			Konkurs "Koszyk z widokiem na świat" - zobacz i oceń prace 3. etapu!

			
			W trzecim ostatnim etapie konkursu "Koszyk z widokiem na świat" nasi Inspektorzy Handlowi mieli za zadanie obmyśleć, w jaki sposób można uświadomić i nagłośnić problem nierówności ekonomicznych i łamania praw człowieka w produkcji i handlu. W tym celu mieli zaprojektować swoją prywatną akcję informacyjną skierowaną do ludzi z ich najbliższego otoczenia. My jesteśmy pod wielkim wrażeniem zaproponowanych rozwiązań i gorąco Was zachęcamy do zapoznania się pomysłami Konkursowiczów. Prace oczywiście można komentować i oceniać. Głosowanie  potrwa do 19 kwietnia 2012 r. do godz. 17.00. Aby przejść do strony galerii prac - KLIKNIJ.
			

		

		
			Konkurs "Koszyk z widokiem na świat" - zobacz prace 2. etapu!

			
			Zapraszamy do lektury i oceny prac 2. etapu konkursu "Koszyk z widokiem na świat" :). Aby przejść do strony galerii prac - KLIKNIJ.
			

		

		
			Zmierz się z edukacyjną krzyżówką EUD!

			
			W kąciku krzyżówek pojawiła się nowa edukacyjna krzyżówka EUD. Studentów i Sympatyków EUD zapraszamy do jej rozwiązania :)
			

		

		
			Trwa głosowanie na prace 2. etapu konkursu - ZAGŁOSUJ!

			
			Wczoraj (3 kwietnia 2012) zaprezentowaliśmy prace 2. etapu konkursu. Niestety wkradł się chochlik i namieszał. Sytuacja jest już opanowana, błędy skorygowane. W związku z zaistniałą sytuacją, Komisja konkursowa postanowiła wyzerować wyniki głosowania i ocenę prac 2. etapu rozpocząć od początku. Tym samym przedłużamy głosowanie o jeden dzień. Prace będzie można oceniać i komentować  do 11 kwietnia, do godz. 17.00. 

Naszych drogich Konkursowiczów przepraszamy i prosimy o wyrozumiałość. Internautów zapraszamy do oceny i komentowania prac. Aby przejść do galerii - KLIKNIJ.
			

		

		
			Galeria zdjęć z III spotkania EUD w Katowicach

			
			Zapraszamy do zapoznania się z galerią zdjęć z III spotkania EUD w Katowicach.  Uwadze polecamy również galerię prac warsztatowych.
			

		

		
			Konkurs "Koszyk z widokiem na świat" - zobacz i oceń prace 1 etapu!

			
			Zapraszamy do oceny prac 1. etapu konkursu "Koszyk z widokiem na świat" :). Aby przejść do strony galerii prac - KLIKNIJ.
			

		

		
			Skrypt do wykładu "Czym jest marketing?" (Katowice)

			
			Studentów EUD z Katowic prosimy o zapoznanie się ze skryptem do wykładu "Rola marketingu we współczesnym biznesie".     Zajęcia odbędą się już w najbliższy poniedziałek (26 marca) na     Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, a poprowadzi je dr Mirosława Malinowska.
			

		

		
			Filmoteka EUD - nowe materiały!

			
			Zapraszamy do filmoteki EUD, gdzie są już dostępne filmy z drugiego spotkania EUD w Katowicach, Kielcach i Warszawie :)
			

		

		
			Galeria zdjeć z II spotkania (Katowice, Warszawa)

			
			Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z II spotkania EUD w Katowicach i Warszawie:

galeria EUD w Katowicach - KLIKNIJ,
galeria EUD w Warszawie - KLIKNIJ.
			

		

		
			Filmoteka EUD - nowe materiały!

			
			Zapraszamy do  filmoteki EUD, gdzie dostępne są filmy ze zrealizowanych spotkań. Materiał filmowy szczególnie polecamy uwadze studentów, którzy nie mogli uczestniczyć w zajęciach. To dla Was szansa na nadrobienie zaległości ;)
			

		

		
			Nowy konkurs dla studentów EUD "Koszyk z widokiem na świat"

			
			Na stronie internetowej EUD rusza nowy konkurs edukacyjny pt. „Koszyk z widokiem na świat”. Wszystkich studentów zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie. Jego uczestnicy wcielą się w rolę Inspektorów Handlowych. W pierwszym, dwutygodniowym etapie zbadają stan świadomości konsumenckiej lub dostępność informacji na temat pochodzenia produktów. W drugim obejrzą film dokumentalny „My kupujemy, kto płaci?”, poznają zagadnienia etycznej konsumpcji i zastanowią się nad rozwiązaniami problemów. W etapie trzecim stworzą pomysł kampanii informacyjnej upowszechniającej zagadnienia globalne.  

Na Wasze zgłoszenia czekamy tylko do 10 marca (sobota), do godz. 12:00. Aby zgłosić swój udział w konkursie należy posiadać konto użytkownika portalu EUD. Zgłoszenia można dokonać po zalogowaniu się na swoje konto, poprzez kliknięcie linku „Konkurs EUD – zgłoś się!”.

Aby czytać o szczegółach konkursu – KLIKNIJ.
Pytania dotyczące konkursu możesz zadawać na Forum EUD. Aby przejść do specjalnego pokoju poświęconemu konkursowi – KLIKNIJ.
			

		

		
			Galeria zdjęć z I spotkania EUD (Katowice, Warszawa)

			
			W galerii EUD są już dostępne zdjęcia z pierwszego spotkania uniwersytetu dziecięcego w Katowicach i  Warszawie. Zapraszamy do zapoznania się z fotorelacją z zajeć:

	 galeria zdjęć z I spotkania EUD w Katowicach, 
	galeria zdjęć z I spotkania EUD w Warszawie  .

			

		

		
			Tworzymy mapy "Skąd pochodzą nasze rzeczy?" - weź udział w zabawie

			
			Jako przedsmak konkursu – zabawa dla wszystkich studentów EUD, również dla tych, którzy nie wezmą udziału w konkursie! Tworzymy mapy „skąd pochodzą nasze rzeczy?”. Przejrzyjcie w domu jak najwięcej różnych produktów: elektronikę, odzież, zabawki. Zajrzyjcie również do kuchni i przypatrzcie się przyprawom, herbacie, bakaliom. Gdy jest taka możliwość – rozłóżcie przedmioty na elementy (bateria w telefonie może pochodzić z innego miejsca, niż ładowarka lub sam telefon). Na mapie świata punktami oznaczcie trzy kraje, które najczęściej pojawiały się w Waszym rozeznaniu rynku. Zaznaczcie też dwie lokalizacje, które najbardziej Was zaskoczyły (nie spodziewaliście się, że macie w swoim domu rzecz wyprodukowaną w tym kraju). 

Weźcie jak najliczniejszy udział w tworzeniu naszych map! Przydadzą się nam w kolejnym etapie konkursu.

 

Aby przejść do mapy kliknij. (Link aktywny jest jedynie dla zalogowanych użytkowników portalu EUD. Zanim przejdziesz do aplikacji, zaloguj się.)

 
			

		

		
			Skrypt do wykładu "Współpraca przedsiębiorstw" (Katowice)

			
			Studentów EUD z Katowic prosimy o zapoznanie się ze skryptem do wykładu "Współpraca przedsiębiorstw".  Zajęcia odbędą się już w najbliższy poniedziałek (27 lutego) na  Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, a poprowadzi je dr hab.  Wojciech Czakon.
			

		

		
			Lista uczestników EUD w Katowicach

			
			Lista uczestników Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego w Katowicach, uzupełniona o nazwiska osób z naboru dodatkowego, dostępna jest TUTAJ.  Osobom zakwalifikowanych serdecznie gratulujemy i przypominamy, że  pierwsze zajęcia EUD odbędą się już w najbliższy poniedziałek, 27 lutego  2012 r.
			

		

		
			Listy osób przyjętych na semestr letni EUD

			
			Zapraszamy do zapoznania się z listami osób przyjętych na semestr letni Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego w Warszawie, Katowicach, Białymstoku, Poznaniu i Kielcach.

Jednocześnie chcielibyśmy poinformować, że są jeszcze wolne miejsca na zajęcia EUD w Kielcach, Poznaniu i Katowicach.  W  związku z tym uruchamiamy dodatkową rekrutację. Zgłoszenia należy przesyłać za pomocą formularza zapisów. 
 
			

		

		
			Program zajęć na semestr letni

			
			Zapraszamy do zapoznania się z programami zajęć na nadchodzący semestr Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego. W semestrze letnim    roku akademickiego 2011/2012 realizowana będzie IX edycja EUD w    Warszawie, VI edycja EUD w Katowicach i Białymstoku, III edycja EUD w Poznaniu oraz drugi semestr zajęć EUD w Kielcach.

Przypominamy, że zapisy na semestr letni EUD odbywać się będą w dniach: 6-19 lutego 2012 roku. Formularz rejestracji zostanie aktywowany 6 lutego o godz. 9.00.

Uwaga. Ulegają zmianie zasady rekrutacji na zajęcia EUD - kwalifikacja według kolejności zgłoszeń przestaje obowiązywać.    Od roku 2012 na zajęcia EUD kwalifikować będziemy w drodze losowania.  W   terminie po zakończonej rekrutacji nadesłane zgłoszenia będą brały    udział w losowaniu indeksów EUD. Osoby, których zgłoszenia zostaną    wylosowane, otrzymają status studenta EUD. Zapraszamy do zapoznania się z    Regulaminem Programu.
			

		

		
			Termin publikacji list osób przyjętych na EUD

			
			Uprzejmie informujemy, że listy osób przyjętych na zajęcia EUD  (rekrutacja podstawowa) zostaną opublikowane we wtorek, 21 lutego 2012  r. o godz. 13.00.
			

		

		
			Ruszyły zapisy na semestr letni EUD!

			
			Formularz rejestracji do Ekonomicznego Uniwersytetu Dziecięcego jest aktywny. Osoby   zainteresowane zapisaniem dziecka na zajęcia EUD prosimy o jego  wypełnienie. Rejestracja potrwa do 19 lutego 2012 r.  

W terminie po zakończonej rekrutacji nadesłane zgłoszenia będą brały  udział w losowaniu indeksów EUD. Osoby, których zgłoszenia zostaną  wylosowane, otrzymają status studenta EUD. Zapraszamy do zapoznania się z  Regulaminem EUD.
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